
Castiglione Rd 2 Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 85 VAN DE VEN N. 20:07.329
Tempo gara

1 1:57.178 11:04:54.287

2 1:56.287 11:06:50.574

3 1:57.524 11:08:48.098

4 1:55.938 11:10:44.036

5 1:57.564 11:12:41.600

6 2:00.514 11:14:42.114

7 1:59.930 11:16:42.044

8 1:59.510 11:18:41.554

9 2:00.076 11:20:41.630

10 2:05.163 11:22:46.793

 Po. 2 - # 8 FONTANESI K. + 34.946
Diff. Primo

1 1:57.272 11:04:54.955

2 1:56.012 11:06:50.967

3 1:57.097 11:08:48.064

4 1:57.528 11:10:45.592

5 2:11.054 11:12:56.646

6 2:02.899 11:14:59.545

7 2:07.044 11:17:06.589

8 2:07.560 11:19:14.149

9 2:04.534 11:21:18.683

10 2:03.056 11:23:21.739

 Po. 3 - # 28 GALVAGNO E. + 38.026
Diff. Primo

1 2:01.096 11:04:59.822

2 1:59.430 11:06:59.252

3 2:01.180 11:09:00.432

4 2:00.954 11:11:01.386

5 2:04.739 11:13:06.125

6 2:03.843 11:15:09.968

7 2:03.788 11:17:13.756

8 2:04.226 11:19:17.982

9 2:02.673 11:21:20.655

10 2:04.164 11:23:24.819

 Po. 4 - # 116 NOCERA F. + 42.637
Diff. Primo

1 2:00.753 11:04:59.208

2 2:01.681 11:07:00.889

3 2:02.519 11:09:03.408

4 2:01.730 11:11:05.138

5 2:02.882 11:13:08.020

6 2:03.164 11:15:11.184

7 2:03.009 11:17:14.193

8 2:04.823 11:19:19.016

9 2:02.950 11:21:21.966

10 2:07.464 11:23:29.430

 Po. 5 - # 174 GIUDICI G. + 1:22.770
Diff. Primo

1 2:05.884 11:05:06.639

2 2:06.443 11:07:13.082

3 2:04.230 11:09:17.312

4 2:04.462 11:11:21.774

5 2:06.442 11:13:28.216

6 2:07.734 11:15:35.950

7 2:06.495 11:17:42.445

8 2:06.718 11:19:49.163

9 2:09.368 11:21:58.531

10 2:11.032 11:24:09.563

 Po. 6 - # 7 MONTINI G. + 1:30.533
Diff. Primo

1 2:03.427 11:05:02.431

2 2:03.779 11:07:06.210

3 2:03.342 11:09:09.552

4 2:04.436 11:11:13.988

5 2:05.759 11:13:19.747

6 2:07.146 11:15:26.893

7 2:28.799 11:17:55.692

8 2:07.017 11:20:02.709

9 2:07.135 11:22:09.844

10 2:07.482 11:24:17.326

 Po. 7 - # 912 BLASIGH G. + 1:31.495
Diff. Primo

1 2:08.789 11:05:08.809

2 2:05.420 11:07:14.229

3 2:05.977 11:09:20.206

4 2:07.432 11:11:27.638

5 2:08.797 11:13:36.435

6 2:11.006 11:15:47.441

7 2:08.941 11:17:56.382

8 2:07.192 11:20:03.574

9 2:07.778 11:22:11.352

10 2:06.936 11:24:18.288

 Po. 8 - # 114 FRANCHI G. + 2:05.964
Diff. Primo

1 2:10.584 11:05:10.998

2 2:07.418 11:07:18.416

3 2:09.981 11:09:28.397

4 2:08.898 11:11:37.295

5 2:09.479 11:13:46.774

6 2:09.697 11:15:56.471

7 2:11.770 11:18:08.241

8 2:12.584 11:20:20.825

9 2:12.837 11:22:33.662

10 2:19.095 11:24:52.757

 Po. 9 - # 94 BUSATTO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.332 11:05:16.607

2 2:10.216 11:07:26.823

3 2:10.503 11:09:37.326

4 2:12.744 11:11:50.070

5 2:08.785 11:13:58.855

6 2:10.766 11:16:09.621

7 2:11.074 11:18:20.695

8 2:11.819 11:20:32.514

9 2:15.777 11:22:48.291

 Po. 10 - # 34 TALUCCI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.521 11:05:18.994

2 2:12.176 11:07:31.170

3 2:10.266 11:09:41.436

4 2:10.537 11:11:51.973

5 2:10.755 11:14:02.728

6 2:09.460 11:16:12.188

7 2:10.630 11:18:22.818

8 2:11.877 11:20:34.695

9 2:15.746 11:22:50.441

 Po. 11 - # 73 TOGNACCINI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.107 11:05:13.017

2 2:10.430 11:07:23.447

3 2:12.147 11:09:35.594

4 2:13.359 11:11:48.953

5 2:12.586 11:14:01.539

6 2:15.446 11:16:16.985

7 2:15.845 11:18:32.830

8 2:18.833 11:20:51.663

9 2:21.419 11:23:13.082

 Po. 12 - # 317 AGOSTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.388 11:05:05.436

2 2:04.545 11:07:09.981

3 2:04.316 11:09:14.297

4 2:50.834 11:12:05.131

5 2:17.052 11:14:22.183

6 2:17.658 11:16:39.841

7 2:18.199 11:18:58.040

8 2:13.847 11:21:11.887

9 2:19.167 11:23:31.054

 Po. 13 - # 412 STILO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.834 11:05:17.627

2 2:12.148 11:07:29.775

3 2:11.077 11:09:40.852

4 2:14.651 11:11:55.503

5 2:17.190 11:14:12.693

6 2:20.609 11:16:33.302

7 2:21.663 11:18:54.965

8 2:21.802 11:21:16.767

9 2:26.464 11:23:43.231

Fastest lap: 1:55.938 
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 Po. 14 - # 915 MONTANARO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.267 11:05:22.909

2 2:18.940 11:07:41.849

3 2:17.089 11:09:58.938

4 2:18.950 11:12:17.888

5 2:17.380 11:14:35.268

6 2:20.611 11:16:55.879

7 2:16.561 11:19:12.440

8 2:19.741 11:21:32.181

9 2:19.920 11:23:52.101

 Po. 15 - # 136 PAVONI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.243 11:05:24.377

2 2:16.067 11:07:40.444

3 2:15.691 11:09:56.135

4 2:20.134 11:12:16.269

5 2:16.411 11:14:32.680

6 2:20.569 11:16:53.249

7 2:23.981 11:19:17.230

8 2:21.407 11:21:38.637

9 2:21.929 11:24:00.566

 Po. 16 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.028 11:05:25.548

2 2:20.174 11:07:45.722

3 2:21.636 11:10:07.358

4 2:19.687 11:12:27.045

5 2:21.385 11:14:48.430

6 2:16.333 11:17:04.763

7 2:18.306 11:19:23.069

8 2:19.200 11:21:42.269

9 2:19.786 11:24:02.055

 Po. 17 - # 120 CIMARRA B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.964 11:05:31.533

2 2:15.806 11:07:47.339

3 2:17.113 11:10:04.452

4 2:28.809 11:12:33.261

5 2:17.153 11:14:50.414

6 2:18.722 11:17:09.136

7 2:18.851 11:19:27.987

8 2:19.787 11:21:47.774

9 2:17.548 11:24:05.322

 Po. 18 - # 987 LAGO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.171 11:05:21.774

2 2:21.226 11:07:43.000

3 2:19.574 11:10:02.574

4 2:22.230 11:12:24.804

5 2:22.404 11:14:47.208

6 2:18.982 11:17:06.190

7 2:24.643 11:19:30.833

8 2:18.486 11:21:49.319

9 2:18.446 11:24:07.765

 Po. 19 - # 415 ZANDERIGO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.945 11:05:25.794

2 2:17.732 11:07:43.526

3 2:19.949 11:10:03.475

4 2:25.452 11:12:28.927

5 2:19.124 11:14:48.051

6 2:18.873 11:17:06.924

7 2:17.587 11:19:24.511

8 2:17.248 11:21:41.759

9 2:30.901 11:24:12.660

 Po. 20 - # 31 SANTAGA` S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.552 11:05:28.307

2 2:20.134 11:07:48.441

3 2:19.200 11:10:07.641

4 2:20.236 11:12:27.877

5 2:21.117 11:14:48.994

6 2:19.014 11:17:08.008

7 2:22.442 11:19:30.450

8 2:23.928 11:21:54.378

9 2:19.886 11:24:14.264

 Po. 21 - # 47 ODDO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.833 11:05:34.023

2 2:19.007 11:07:53.030

3 2:20.720 11:10:13.750

4 2:21.592 11:12:35.342

5 2:19.688 11:14:55.030

6 2:22.777 11:17:17.807

7 2:23.406 11:19:41.213

8 2:25.161 11:22:06.374

9 2:21.210 11:24:27.584

 Po. 22 - # 180 SCHWARZ C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.990 11:05:33.434

2 2:19.788 11:07:53.222

3 2:18.410 11:10:11.632

4 2:23.666 11:12:35.298

5 2:22.688 11:14:57.986

6 2:24.498 11:17:22.484

7 2:24.037 11:19:46.521

8 2:27.301 11:22:13.822

9 2:29.771 11:24:43.593

 Po. 23 - # 235 FAGANEL E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.164 11:05:35.347

2 2:21.582 11:07:56.929

3 2:21.757 11:10:18.686

4 2:21.355 11:12:40.041

5 2:25.407 11:15:05.448

6 2:23.890 11:17:29.338

7 2:26.780 11:19:56.118

8 2:25.803 11:22:21.921

9 2:23.709 11:24:45.630

 Po. 24 - # 23 AQUILINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.821 11:05:38.308

2 2:28.046 11:08:06.354

3 2:24.497 11:10:30.851

4 2:25.820 11:12:56.671

5 2:22.064 11:15:18.735

6 2:22.007 11:17:40.742

7 2:23.486 11:20:04.228

8 2:22.809 11:22:27.037

9 2:23.300 11:24:50.337

 Po. 25 - # 885 ALBERGHINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.119 11:05:37.918

2 2:21.708 11:07:59.626

3 2:22.308 11:10:21.934

4 2:30.179 11:12:52.113

5 2:25.237 11:15:17.350

6 2:22.312 11:17:39.662

7 2:22.936 11:20:02.598

8 2:26.456 11:22:29.054

9 2:26.660 11:24:55.714

 Po. 26 - # 128 CALGARO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:33.333 11:05:38.529

2 2:24.339 11:08:02.868

3 2:24.287 11:10:27.155

4 2:31.201 11:12:58.356

5 2:31.826 11:15:30.182

6 2:32.019 11:18:02.201

7 2:29.542 11:20:31.743

8 2:27.199 11:22:58.942

 Po. 27 - # 997 GRAZIA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.330 11:05:44.078

2 2:25.277 11:08:09.355

3 2:28.721 11:10:38.076

4 2:26.845 11:13:04.921

5 2:27.302 11:15:32.223

6 2:29.005 11:18:01.228

7 2:29.856 11:20:31.084

8 2:29.912 11:23:00.996

Fastest lap: 1:55.938 
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 Po. 28 - # 17 RINALDI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.233 11:05:48.573

2 2:23.284 11:08:11.857

3 2:27.770 11:10:39.627

4 2:30.780 11:13:10.407

5 2:30.096 11:15:40.503

6 2:28.751 11:18:09.254

7 2:29.243 11:20:38.497

8 2:28.363 11:23:06.860

 Po. 29 - # 30 GIORDA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.100 11:05:29.137

2 2:22.672 11:07:51.809

3 2:27.413 11:10:19.222

4 2:57.727 11:13:16.949

5 2:33.981 11:15:50.930

6 2:30.165 11:18:21.095

7 2:31.738 11:20:52.833

8 2:29.225 11:23:22.058

 Po. 30 - # 707 PADRINI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.825 11:05:40.220

2 2:27.261 11:08:07.481

3 2:25.425 11:10:32.906

4 2:36.402 11:13:09.308

5 2:33.806 11:15:43.114

6 2:31.394 11:18:14.508

7 2:33.802 11:20:48.310

8 2:34.548 11:23:22.858

 Po. 31 - # 282 CURINO S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:47.443 11:05:55.940

2 2:38.886 11:08:34.826

3 2:42.434 11:11:17.260

4 2:36.972 11:13:54.232

5 2:40.694 11:16:34.926

6 2:42.209 11:19:17.135

7 2:40.409 11:21:57.544

8 2:41.344 11:24:38.888

 Po. 32 - # 21 GRILLI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:39.121 11:05:46.886

2 2:32.885 11:08:19.771

3 2:39.247 11:10:59.018

4 2:44.968 11:13:43.986

5 2:47.515 11:16:31.501

6 2:47.177 11:19:18.678

7 2:52.878 11:22:11.556

8 2:43.659 11:24:55.215

 Po. 33 - # 36 VALLORINI A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:26.357 11:05:30.608

2 2:31.171 11:08:01.779

3 2:34.232 11:10:36.011

4 2:42.107 11:13:18.118

5 2:41.944 11:16:00.062

6 2:46.460 11:18:46.522

Fastest lap: 1:55.938 
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